DomPro |::::.....a PINCE A CIRCLIPS® EXTERIEUR DROITE

Caractéristiques

type de bec

Référence circlips min-max (& mm)
10007073 12-25
10007074 19-60
10007075 40-100

Consulter la fiche produit

KS TOOLS

Fermeture automatique
poignées gainées de PVC
chrome Vanadium.

droit
longueur (mm)
135
175
230
27/02/2026

Dompro

Prix HT

Pagel/1


https://www.dompro.fr/pince-a-circlips-r-exterieur-droite-p142788

